様式第１号（第６条関係）

年   月   日

恵那市長 様

申請者 住  所

氏  名            ㊞

電話番号

（法人の場合は、所在地、名称及び代表者氏名）

ブロック塀等撤去補助金交付申請書

 恵那市ブロック塀等撤去補助金交付要綱第６条第１項の規定により、補助金の交付

を受けたいので、関係書類を添えて申請します。また、補助金の交付を受けて撤去した

場所に、ブロック塀等の再設置は行いません（ただし、敷地面からの高さ概ね0.4ｍ以

下のものを除く。）。

１ 補助申請額 円

２ 施行場所 恵那市

３ 撤去する
ブロック
塀等

種類 (１)コンクリートブロック塀  (２)石塀
(３)コンクリート塀  (４)レンガ塀

位置 (１)道路に面するもの  (２)公共施設に面するもの

区分 (１)通学路  (２)避難路  (３)それ以外

面積
（高さ     ｍ×延長     ｍ）

                 ㎡

４ 事業の内容

項  目
標準事業費

(㎡当り１万円を乗
じた額)

撤去に要する経費
(見積書等の金額)

ブロック塀
等の撤去

円 円

交付を受け
ようとする
補助額

円 円

５ 着手・完了
予定年月日

着 手 日     令和   年   月   日
完 了 日     令和   年   月   日

６ 添 付 書 類

(１) 位置図
(２) 撤去工事の内容を表した図面（平面図、立面図）
(３) 撤去前のブロック塀等の写真
(４) 撤去工事費の見積書等の写し
(５) その他市長が必要と認めた書類

７ 備   考